



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Mølbæk Djurhuus Holding ApS**  
Fredensvej 31, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 50 56 63

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 1353d4hGjyM250343768

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mølbæk Djurhuus Holding ApS Fredensvej 31 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 50 56 63 Stiftet: 14. marts 2005 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Mølbæk Djurhuus Ejendomsinvest ApS, Høje Taastrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Djurhuus Group ApS, Høje Taastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og besidde kapitalandele i selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.089</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.029	218
Indtægt af kapitalinteresse	-29.354	-28
Andre finansielle indtægter	376.377	365
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.460	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>622.503</b>	<b>541</b>
2 Skat af årets resultat	-78.804	-77
<b>Årets resultat</b>	<b>543.699</b>	<b>464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.675	190
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	146.224	160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>543.699</b>	<b>464</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.453.461	4.344
Kapitalinteresse	0	0
Andre tilgodehavender	12.553.103	12.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.006.564</u>	<u>16.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.006.564</u></b>	<b><u>16.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	715	1
Tilgodehavende selskabsskat	67.616	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.580	0
Andre tilgodehavender	197.349	5
Tilgodehavender i alt	<u>355.260</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>355.260</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.361.824</u></b>	<b><u>16.716</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.054	72
Overført resultat	16.381.885	16.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.901.739</b>	<b>16.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	958	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	355.879	68
Selskabsskat	0	77
Anden gæld	90.748	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.085	244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>460.085</b>	<b>244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.361.824</b>	<b>16.716</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	72.379	16.035.661	114.400	16.472.440
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	279.675	146.224	117.800	543.699
Modtaget udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	<b>250.000</b>	<b>152.054</b>	<b>16.381.885</b>	<b>117.800</b>	<b>16.901.739</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.085	1
Andre finansielle omkostninger	16.375	0
	<b>21.460</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	78.804	77
	<b>78.804</b>	<b>77</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds samt kapitalinteressers bankmellemværender er der afgivet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2022 2.278 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en tvist med skattemyndighederne vedrørende fremsat krav om betaling af selskabsskat vedrørende indkomstårene 2017-2020 med 197 t.kr. Selskabets ledelse er uenig i skattemyndighedernes opgørelse/krav, men af rentemæssige hensyn har selskabet foretaget betaling med krav om tilbagebetaling af beløbet, når den verserende tvist er afklaret. I konsekvens heraf er den foretagne betaling medtaget i årsrapporten under regnskabsposten "Andre tilgodehavender".

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


